servanlibus sit pax Domini nostri lesu

Ctiristi, quatenus et hic fructum bonae

actionis percipiant, et apud districtum

Iudicem praemia aeternae pacis inve-

niant.

Datum Laterani per manum Iohannis

Sanctae Mariae in Cosmedin diaconi

cardinalis sanctae Romanae Ecclesiae

cancellarli, indictione duodecima, idibus

maii, incarnationis dominicae anno mil-

lesimo ducentesimo nono, pontificatus

vero domini Innocentii Papae tertii an.

duodecimo.

Dat. die 15 maii 1209, ponlif, anno xn.

BULLAR1UM ROMANCM An. C. 1209

LXIX.

Concerno privilegiorum Ordini fralrum

Sancliss. Trinitatis Redemptionis Capti-

vorum.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Fratres huius Ordinis sub
protectione recipit S. A. — Eisque bona
omnia conflrmat. — 2. Potestatem facit

monasteria aedificandi. — 3. A decimis

eximit;— 4. Fratresque ab eis recipi posse

concedit. — 5. Professos ab Ordine disce-

dere vetat. — 6. Sacramenta eis per ordi-

narium vult administrari. — 7. Privilegia

nonnulla concedit.— 9. Ordinis ministrarci

a fratribus eligi vult. — 11. Immunitatis
decretum prò supradictis omnibus. — 12.

Sub poena excoramunicationis prò iis qui

hoc privilegium violare attentaverint ;
—

13. Benedictionem concedens illud ob-
servantibus.

Innocentins episcopus servus servorum Dei, dile-

ctis flliis Iohanni ministro, et fratribus ordi-

nis Sanctae Trinitatis, tam praesentibns quam

futuris, regularem vitam profussis, in per»

petunm.

Operante Patre luminum (a quo omne Eiordium

datum optimum, et omne donum per-

fectum, qui solem suum oriri facit super

bonos ei malos, eliam diebus nostris,

in quibus peccalis exigentibus, abundat
iniquitas, et multorum cbaritas refri-

gescit), nonnulli facienle cum eis Domino
signum in bonum (unde inter alia be-

neficia, quae nobis misericorditer im-
pertitur, ad gratiarum actionespropensius

invitamur), posteriorum oblili, ad ante-

riora cum Apostolo se exlendunt. Et

exuentes veterem hominem cum actibus

suis, et novum, qui secundum Deum
creatus est induentes, in vitae transeunt

novitatem , cum relictis prò Deo, quae

possident, et non quae sua sunt, sed

quae lesu Christi, quaerentes, volunla-

riam eligunt paupertatem, et divinae se

subiiciunt servituti. Quorum desiderila

tanto est propensius annuendum, quanto
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Fralres huius

OrdÌDis sub pro-

tezione reci-

pit S. A.

Eisque bona
omnia eonflr-

mat.

Potestatem fa-

cìt monasteria

lediflcandi.

A deeimis exi-

mit.

Fratresque ab

eife rccipi posse